
Auto – moto

Prodám Š Octavia II. sedan 1,6
FSI, 85 kW, černá metal.,
9/2009, najeto 70 tis.km, servis-
ní knížka, climatronic, tempo-
mat, vyhřív. sedadla, 10x air-
bag, originální rádio s CD,
parkovací senzory + další výba-
va, 16“ kola Dunlop, garážo-
vaná, perfektní stav, cena 195
tisíc Kč, mobil: 731 196 714. 
* Prodám Š Felicie 1.6 ve velmi
dobrém stavu, tmavě zelená
metalíza, STK do 4/2016. Cena
19 900 Kč. Při rychlém jednání
sleva možná + zimní kola. Tel.:
608 654 231.
* Prodám traktor domácí výro-
by s hydraulikou, vlek a další
příslušenství. Foto podle zájmu
pošlu na e-mail. Cena 25 000Kč,
sleva možná. Tel.: 603 797 146.
* Prodám letnípneu 195/55/R15,
vzorek 6,2 mm, zn. BRIDGE-
STONE, cena dohodou. Tel.:
731 326 831, Vyškov.

* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím
hotově. 773 585 290.
* Prodám RD ve Chválkovicích
n/H. dvoupodlažní se zahradou
i dvorkem. Ne RK. Telefon:
728 211 311.
* Koupím RD ke kompletní
rekonstrukci, pozemek nebo
zahradu vhodnou ke stavbě RD,
nebo novostavbu ve Slavkově
u Brna. Tel.: 605 151 548.
* Hledám RD ve Vyškově nebo
v okolí do 10 km. Telefon:
607 496 332.
* Prodáme byt v OV 3+1, 99 m2,
v cihlovém domě s balkonem na
ul. Dukelská ve Vyškově. Bez RK.
Cena dohodou. Tel.: 777 527 625.
* Koupím RD se zahradou na
Vyškovsku, cena do 2 000 000Kč.
Tel.: 604 560 454.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 728 832 677.
* Koupím chatu nebo chalupu
v pěkném prostředí (okolí lesy)
kdekoliv na Vyškovsku. Tel.:
604 767 470.
* Prodám rodinný dvojdům,
4+KK a 3+1, v centru Vyškova
v klidné části. Možno využít
jako dvougenerační bydlení
nebo jako bydlení b+ komerční
využití. Tel.: 777 286 599, jen
vážní zájemci, ne RK!
* Prodám stavební pozemek ve
Vyškově (330 m2). Telefon:
776 647 907.
* Prodám byt 3+1 v OV na ul.
Na Vyhlídce. Tel.: 775 534 625.
* S manželem koupíme větší
byt ve Vyškově. Možno i před
rekonstrukcí. Tel.: 721 350 253.
* Jsme mladý pár a chceme kou-
pit RD, nejlépe ve Vyškově nebo
v okolí. Platba v hotovosti. Cena
podle stavu. Tel.: 728 719 008.
* Chceme stavět a hledáme
pozemek do 30 km od Vyškova.
Nejlépe rovinu. Platím hotově.
Tel.: 728 719 015.
* Prodám DB 1+1, 35 m2, 1. p.,
se zvýšeným přízemím na Síd-
lišti Osvobození ve Vyškově.
Možný převod do OV na konci
roku 2016. Nevolat RK! Tel.:
777 361 253.
* Prodám RD 2+1 se zahradou
v klidné ulici v Bučovicích.

Byty – nemovitosti
PRODÁM ZAVEDENÝ OBCHŮDEK,

samostatně stojící zateplenou
dřevostavbu, na Sídl. Osvobození u hotelu

Dukla – za OD Moravan. Volný ihned. 
Cena 60 000 Kč. Volejte 704 052 852

Vytápění plyn nebo možno na
tuhá paliva. Vodovod z vl. stud-
ny, komb. bojler v koupelně. El.
230/400 V. Bez RK. Tel.:
603 364 596.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově, druhá řada od silnice
na Brno, el. přípojka zavedena,
nová střecha v roce 2011. Tel.:
607 594 674 nebo 723 722 564.
* Prodám pozemky – zahradu,
vhodné k výstavbě chaty v Ru-
prechtově. Orientace JZ, v sou-
sedství lesa, krásná lokalita. Cel-
ková rozloha cca 4000 m2. Tel.:
774 827 555.
* Prodám DB 3+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově po cel-
kové rekonstrukci. Zděné jád-
ro, nová elektřina v celém bytě,
atd. Cena 1 200 000 Kč. Tel.:
777 329 268.
* Koupím v Bučovicích byt 2+1.
Tel.: 774 906 060.
* Prodám garáž v Bučovicích –
Padělky. Tel.: 739 025 107.
* Prodám rohový RD 4+1 se
zahrádkou v klidné části Iva-
novic na Hané. Vl. studna, při-
pojení na městský vodovod. Bez
RK. Tel.: 723 024 006.
* Vyměním byt 2+1 na Dukelské
v OV za větší + doplatek, ne
Osvobození. RK nevolat. Tel.:
732 536 985, 774 958 924.
* Prodám řadový RD v Ivano-
vicích n/H. v klidné části. Dům
je dvoupodlažní, část. podskle-
pený. Plyn, voda, studna, bal-
kon, dvorek a menší zahrada.
Tel.: 736 638 770.
* Koupím byt ve Vyškově nebo
hledám dlouhodobý pronájem
bytu ihned. Stěhování za prací.
Tel.: 774 821 498.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39
ve Vyškově. V těsné blízkosti
nemocnice, ordinace, 3 školky, 2
školy. Bez RK! Tel.: 606 169 106.
* Prodám pozemek ve Slavkově
na ZH, výměra 1 293 m2, IS cca
100 m od pozemku, dobrá
investice. Cena 1 500 Kč/m2.
Tel.: 732 618 024.
* Prodám garáž se zahrádkou
vMoravských Málkovicích. Tel.:
739 088 299.

* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, 6. p., po celkové
rekonstrukci, částečně zařízený
včetně pračky a vestavné skří-
ně. Cena 8 300 Kč/měs. včetně
inkasa. Kauce ve výši 2 měsíč-
ních nájmů. Volný od 1. 7. Tel.:
737 449 607 po 18. hod.
* Pronajmu byt 1+1 na ul.
Dukelská ve Vyškově. Částečně
vybaven. Cena 6 500 Kč/měs.
Tel.: 776 583 263.
* Pronajmu byt 2+1, 30 m2, pří-
zemí, v Ivanovicích na Hané,
nájem vč. inkasa 6 300 Kč. Volný
ihned, pouze pro pracující nebo
důchodce. Tel.: 605 531 441,
728 250 297.
* Pronajmu byt 1+1, 39 m2, 1. p.,
7 km od Vyškova s balkonem
a terasou. Nájem vč. inkasa
6 200 Kč. Volné ihned, pouze pro
pracující nebo důchodce. Tel.:
605 531 441, 728 250 297.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově na ul. Puškinova.
Nájemné 6500 Kč + inkaso
2800 Kč (voda, stočné, topení,
spol. elektřina, elektřina, plyn).
Nájemní smlouva minimálně na
1 rok. Kauce nutná. Volný od 30.6.
Tel.: 602 732 561, 602 840 960.
* Mladá rodina hledá pronájem
bytu 2+1 ve Vyškově. Bez RK.
Tel.: 731 062 006, 732 979 773.
* Pronajmu byt 3+1, Vyškov,
76 m2, volný ihned. Nájem
7 000 Kč + 3 000 Kč inkaso.
Kauce ve výši jednoho nájmu.
Tel.: 774 498 430.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
v řadě garáží na sídl. Na Hra-
ničkách u sila. Tel.: 603 569 855.
* Pronajmu byt v Bučovicích
Na Padělkách 3+1 po rekon-
strukci, zařízený, nájem
10 500 Kč. Tel.: 603 384 548.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
s balkonem na Sídl. Osvobození
ve Vyškově. Dům po celkové
rekonstrukci, cena 9 000 Kč vč.
inkasa a internetu. Tel.:
774 805 167.

Pronájmy
Nabízím k pronájmu nebytové prostory

ve Slavkově u Brna od 1. 7. 2014.
Tel.: 602 753 556.

* Pronajmu cihlový byt v OV
2+1 ve Vyškově. V okolí škola,
školka, obchody, lékaři. Byt je
částečně zařízený. K bytu patří
zastřešené parkovací stání,
oplocená zahrádka, sklep. Cena
vč. UPC (internet + TV) 8 700 Kč
+ inkaso 2 200 Kč. Tel.:
777 848 127.
* Hledáme k pronájmu byt 3+1
s lodžií v centru Vyškova. Ne
RK. Děkujeme za nabídky. Tel.:
739 341 577.
* Nabízím do pronájmu byt 3+1
na Sídliště Osvobození ve Vyš-
kově. Byt je po celkové rekon-
strukci, nové rozvody, zděné
jádro atd. Cena dohodou. Tel.:
777 329 268.
* Pronajmu nový byt 1+1 ve Vyš-
kově, klidná lokalita. Tel.:
734 385 100.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu. Hlídané, přístupné
s elektřinou. Volné ihned, cena
1 000 Kč/měs. Platba čtvrtletně.
Tel.: 604 806 416.
* Pronajmu byt 3+1 v Prostějo-
vě, 1. p., balkon, klidná lokalita,
ne sídliště. Nájem + energie
8 000 Kč/měs. + kauce. Tel.:
604 185 244.
* Dlouhodobě pronajmu, popř.
prodám volný slunný prostorný
byt s lodžií 2+1 v klidné lokalitě
A.B. Svojsíka ve Vyškově-Dědi-
cích. K nastěhování od 1. 7. Cena
dohodou. Tel.: 602 544 468.
* Pronajmu od 1. 7. byt 3+1
naproti vl. nádraží ve Vyškově.
Nájemné 7 500 Kč/měs. + ener-
gie. Tel.: 731 765 763.
* Invaliídní důchodce, 52 let,
hledá podnájem jednoho lůžka,
nájem do 4 000 Kč. Telefon:
517 358 004.
* Hledám podnájem v Rousíno-
vě, RD, byt, pokoj, chata. Tele-
fon: 777 134 799 nebo e-mail:
grusovamarie@seznam.cz
* Pronajmu levně garáž na ul.
Hrnčířská ve Vyškově v blízkos-
ti sídl. Na Vyhlídce a Dukelská.
Tel.: 737 157 121.
* Pronajmu byt 2+1 v přízemí
na ul. Dukelská ve Vyškově. Vol-
ný od 1. 7. Cena 9 000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 605 582 467.
* Pronajmu byt 1+1 s balkonem,
část. zařízený ve Vyškově, Sídl.
Osvobození. Tel.: 777 207 273.
* Hledám spolubydlícího do
3+1 ve Vyškově, ul. Tyršova. Tel.:
734 840 850.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova, volná ihned. Telefon:
605 977 532 po 15. hod.
* Pronajmu zařízený byt 1+1
v RD v Rousínově. Nájem včet-
ně inkasa 4 800 Kč. Telefon:
724 157 940.

* Prodám zánovní letiště za
odvoz z Brna-Slatiny. Tel.:
777 134 799 nebo grusovama-
rie@seznam.cz
* Prodám počítač AMD
ATHLON 2,9 GHz, RAM, 2GB,
DVD, SATA 120 GB, Windows
7, grafika PCI-16, 512 MB, cena
1 500 Kč, při rychlém jednání
sleva. Tel.: 606 609 232.
* Prodám mrazničku Brandt
85 l, 4 šuplíky, rozměr: 85 x 55
x 57, koupeno 10/08, v provozu
3 roky. Cena dohodou. Tel.:
776 373 947.
* Prodám levně manželskou
postel, skříně, harmonium,
obrazy. Tel.: 734 830 041.
* Prodám cestovní postýlku
i s matrací, málo používanou.
Cena dohodou. Tel.: 776 104 497.
* Prodám starší, ale velmi
zachovalé jízdní kolo Favorit.
Cena 800 Kč. Tel.: 736 619 403. 
* Prodám zachovalý plynový
sporák, cena 500 Kč a logope-
dické zrcadlo za 200 Kč. Tel.:
737 578 979.
* Prodám TV černý stolek pro-
sklený a koňský postroj. Ceny
dohodou. Tel.: 604 863 437.
* Prodám sed. soupravu kože-
nou, barva terakota, 3+2+1, sta-
rožitný klavír (piano) a vestav-
nou nepoužitou myčku CANDY,
PC 13 000 Kč, nyní 5 000 Kč.
Tel.: 773 618 094.
* Prodám oválný bazén 3,5x6
metru, Mountfield, cena doho-
dou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám NUTRILON 3 od 12.
měsíce, cena 250 Kč/ks, (6 ks).
Tel.: 734 385 100.
* Prodám krásné pokojové dve-

Prodej

ře, masiv borovice, úplně nové,
ještě nerozbalené, š. 80, P a L
vč. pantů a zámků. PC 1 250 Kč,
nyní 950 Kč. Tel.: 603 539 397.
* Prodám 2 celá balení sušené
koj. výživy HAMI OPTIVITAL
3 (os 1 roku). Spotřeba do 1/015.
Cena za obě balení 260 Kč. Tel.:
777 324 662.
* Prodám úplně nové ochrany
rohů zdí (proti otlučení) v nerez
provedení, 4 kusy, v. 150 cm,
cena za vše 480 Kč a velkou
novou klasickou lopatu za
100 Kč. Tel.: 777 324 662.
* Nabízím čerstvé kozí mléko
ve Vyškově. Tel.: 721 110 306.
* Prodám pánské kolo, koupeno
6/ 2012, nepoužívané, nevhodný
dar. Kola 26“, 18 rychlostí. Cena
1 300 Kč. Tel.: 607 733 011.
* Prodám 2x válendu s úložným
prostorem, cena dohodou. Tel.:
774 945 548.
* Prodáme nábytek: inter. dve-
ře, pračku, lednici. Ceny doho-
dou. Tel.: 607 261 132.
* Prodám křovinořez OLEO-
MAC 725 t ergo 25,4 cm3 0,9 kW
6,1 kg, rukojeť dvojitá, nosné
popruhy, cena 4 500 Kč. Tel.:
775 991 170.
* Prodám štěrk vel. 4–8, vhodné
na dláždění. Cena dohodou.
Tel.: 737 435 006.
* Prodám 2 starožitné šlapací
stroje, plně funkční, cena doho-
dou. Tel.: 603 797 146.
* Prodám zabijačkový kotel
s kotlinou, 60 l, cena 4 900 Kč
a plynová kamna – WAVky,
funkční, cena 1 000 Kč. Tel.:
603 797 146.
* Prodám dřevěnou kuch. linku
+ myčku zn. ARISTON, cena
4 000 Kč. Tel.: 777 977 162.
* Prodám kotel s kotlinou za
3 800 Kč, ořech-řezivo 1,5 m3,
cena dohodou, železný ponk za
4 800 Kč a smrkovou kulatinu
bez kůry, průměr 20 cm, d. 2 m,
cena dohodou. Tel.: 774 852 550.
* Prodám zánovní koženou
sedačku, červenou, sleva 30 %,
PC 22 000 Kč / rok 2009, 3+2,
Brno-Slatina, tel.: 777 134 799
nebo grusovamarie@seznam.cz

* Koupím nábytek starožit-
ného rázu, obrazy, sklo, hodiny,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím třešně. Telefon:
604 673 818.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince telefonní karty. Tel.:
607 702 994.
* Koupím sekačku MF-70. Tel.:
603 175 774.
* Kdo již nepotřebuje a daruje
nebo levně prodá dětské odrá-
žedlo, kočárek pro panenku,
dřevěnou postýlku bez matrace
pro dítě, kočárek pro dítě na
zahradu nebo cestovní postýl-
ku. Tel.: 733 582 640.
* Koupím lampu BIOPTRON
Compact III ZEPTER se stoja-
nem. Za lampu v originál obalu
vč. spreje OXY nabízím
1 500 Kč. Za lampu včetně
barevných filtrů a krémů nabí-
zím 2 000 Kč. Pokud bude
nekompletní, cena dohodou.
Nabídky na tel.: 723 732 623,
děkuji.
* Koupím dvoudílnou skříň
s posuvnými dveřmi, roz.:
250x200 cm. Tel.: 606 106 378.

* Rozvedená žena, 46/162/108,
hledá rošťáka pro vážný vztah.
Tel.: 604 639 173.
* Žena, 56 let, hledá nezadané-
ho a čestného muže do 68 let
pro vážný vztah. Nevadí mi
menší zdravotní problémy či
invalidní důchodce. Jen vážně
a upřímně. Tel.: 774 867 836.

Koupě

Seznámení

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Různé
* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoš-
tic, Křižanovic a Vyškova. Z Iva-
novic v 5.55 hod. z Vyškova 6.05
hod. Z Brna v 15.40 hod. Tel.:
773 532 892.

Nabízím provedení 
ZEDNICKÝCH PRACÍ. 

Tel.: 731 582 105
Komisní prodej kol, prodej

nových přileb a in line bruslí.
SPORT-SERVIS u aut. nádr., Vyškov

Tel.: 605 263 567

Nově otevřená cestovní agentura

NEFERTITI
ve Slavkově u Brna!

* Last minute nabídky!
* Nepřeberné množství zájezdů
* Vybereme vám zájezd na míru podle

vašich požadavků!

Těšíme se na vás na adrese
Palackého náměstí 68 ve Slavkově u Brna!

Pavlína Walterová, tel.: 775 139 884
e-mail: canefertiti@email.cz

* Last minute nabídky!
* Nepřeberné množství zájezdů
* Vybereme vám zájezd na míru podle

vašich požadavků!

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.

Úspěšně pomáhám lidem, aby mohli začít
NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ. 

Kancelář Vyškov: 777 864 844

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

PŮJČÍME AŽ 50 000
JEN NA OP

LIDEM S PŘÍJMEM.
773 454 048

BEZ ZAJIŠTĚNÍ
PŮJČÍME až 500 000 Kč

733 685 391

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Léta doučuji angličtinu.
Dospělé i děti. 

Tel.: 604 364 905

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

CNC
obrábění, frézování

kusová výroba dílů

tel.: 603 219 868

Zaměstnání
* Vyučená kadeřnice hledá
místo v kadeřnictví, nejlépe ve
Vyškově. Tel.: 775 623 411.

Možnost práce z domu – montáž výrobků.
Pro zaslání informací pište 

SMS s vaší adresou na tel.: 722 769 835

Restaurace Acapulco Vyškov
hledá řidiče na rozvoz pizzy.

Tel.: 604 260 989

Zubní soukromá ordinace
Slavkov u Brna

hledá 
ZDRAVOTNÍ SESTRU

tel.: 777 692 485

Flagro.cz s. r. o. – kominictví a kamnářství
hledá pracovníka pro výstavbu komínů.

Jedná se o namáhavou a zodpovědnou práci
ve výškách. Požadujeme zodpovědnost,

spolehlivost, časovou flexibilitu, 
dobrý zdravotní stav, ŘP sk. B. 

zkušenost v oboru není podmínkou. 
V případě zájmu volejte na tel.: 773 986 536

Hledáme KOLEGU
kadeřníka/ci do našeho

vlasového týmu AB.
Zájemci, kontaktujte nás přes

AB vlasy.cz

Přijmeme pracovnici do
cukrářské výroby v Bučovicích

Tel.: 776 266 684

Rašnerova pekárna s. r. o. Vyškov
hledá vhodného kandidáta/ku

na pozici TECHNOLOG VÝROBY.
Nástup možný ihned. Prosím, pište na

e-mail: lukasrasner@seznam.cz

Přijmeme STROJNÍKA na kolový
bagr CAT. Tel.: 603 386 404

Zvířectvo

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji hodným lidem 1,5letou
vykastrovanou kočičku. Je
odčervená s bílými tlapkami,
čistotná, zvyklá v bytě i venku.
Tel.: 731 738 846.
* Prodám štěňata NO, otec s PP,
matka bez PP. Zájemci volejte
na tel.: 606 735 785.
* O víkendu jsem našla
v Medlovicích bílohnědou fen-
ku křížence, stáří do 1 roku,
velice hodnou a přítulnou.  Pří-
padný majitel může zavolat na
tel.: 603 821 844.
* Prodám Britská modrá bez
PP. Zadáme vážným zájemcům
přítulná a roztomilá britská
modrá koťátka bez PP, k odběru
začátkem července. Koťátka
jsou chována v bytě, odčervená,
očkovaná, naučená na kočičí
WC a škrabadlo. Krmena
prémiovým krmivem. K vidě-
ní u nás, po domluvě. Cena
3 500 Kč, při rychlém jednání
sleva. Katarína Jirková. Tele-
fon: 775 996 416, E-mail: ksly-
sova@seznam.cz

Sbírka pro kočičky bez domo-
va ve Vyškově skončila. Všem
dárcům, kteří ochotně něco
potřebného přinesli, moc ještě
jednou děkujeme!

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor
Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail:
region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových
zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93 ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

DDM Vyškov děkuje všem sponzorům, kteří přispěli ke

zdárnému průběhu Krajského kola dopravní soutěže mladých

cyklistů, které se uskutečnilo 26. 5. 2014 ve Vyškově.

Jmenovitě krajskému úřadu JMK, BESIPu,
MěÚ Vyškov a MěÚ Slavkov u Brna, firmám
White Automotive, Vyškovskému pivovaru
a Rašnerově pekárně.


